
ESCALA HMM - PRONTO SOCORRO - 16 A 28 DE FEVEREIRO DE 2026

Nº CRM NOME FUNÇÃO REGIME
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

N° P
L M

ÊS

SEG TER QUA QUI SEX SÁB DOM SEG TER QUA QUI SEX SÁB

1 21718 ADALBERTO ALVES MOREIRA NETO MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO T MT 1,5

2 17807 ADRIA LORENA DE AQUINO MELO MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO MT MT MT 3

3 18130 CAMYLLA FARIAS TEIXEIRA MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO MT 1

4 20408 CARLOS EMANOEL CHAVES DA SILVA MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO N MTN 3

5 21749 GABRIEL NUNES DA SILVA MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO MT 1

6 21066 JOAO VITOR NOVAIS DE ARAUJO MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO MT MT 2

7 17471 JOSE EDUARDO CARDOSO DOS SANTOS MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO MT MT 2

8 21062 JOSE ROBERTTO BUENO MUNIZ MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO M MT T MT 3

9 20519 JOSE SOUTO MALCHER NETO MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO MT 1

10 21072 JULYANA SILVA NASCIMENTO MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO MT MT M MT MT 4,5

11 14851 LEONIDAS BARBOSA PORTO NETO MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO N N 2

12 17514 LUCAS SILVA SOUZA MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO MT N N N TN N N N T 9

13 232850 MARPEL JONE DA CUNHA PORTILHO MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO MT 1

14 21724 MIGUEL LUCIANO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO M 0,5

15 15164 PAULO VICTOR MAGNO MONTEIRO MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO MT N 2

16 18312 RAFAELA RUTH SILVA SOUSA MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO MT M 1,5

TOTAL 38



ESCALA HMM - UCE GERAL - 16 A 28 DE FEVEREIRO DE 2026

Nº CRM NOME FUNÇÃO REGIME
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

N° P
L M

ÊS

SEG TER QUA QUI SEX SÁB DOM SEG TER QUA QUI SEX SÁB

1 20405 BRUNO MARQUES DA SILVA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MTN 2

2 21061 EWERTON LIMA DA SILVA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT MT 2

3 19834 ISAAC ANTONIO DUARTE DA SILVA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N MT N MT 4

4 20415 LUIS ARTUR BRITO RODRIGUES MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MTN MT MT N MTN MTN MTN 11

5 19818 OTAVIO LUIZ DE QUEIROZ MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT MT 2

6 20917 RAFAEL FLORES DA MOTA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N 1

7 19826 RODRIGO LIMA MENDES MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N N 2

8 21539 VINICIUS ALVES CARVALHO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N N 2

TOTAL 26



ESCALA HMM - PRONTO ATENDIMENTO - 16 A 28 DE FEVEREIRO DE 2026

Nº CRM NOME FUNÇÃO REGIME
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

N° P
L M

ÊS

SEG TER QUA QUI SEX SÁB DOM SEG TER QUA QUI SEX SÁB

1 21290 ADELARDO RHIAN OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT 1

2 17807 ADRIA LORENA DE AQUINO MELO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N N 2

3 20137 ANA CAROLINA FREITAS DE MENDONCA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT 1

4 21855 CARLITO DIAS DA SILVA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT MT MT MT N MT MT 7

5 21293 CECILLIA MACEDO BORGES MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO T N N MT T 4

6 21886 DARLANE MARTINS DE CASTRO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N N MT N MT N 6

7 21713 ELTON ARRUDA DA COSTA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N T 1,5

8 19400 ERIKA MARQUEZAN ASSUMPCAO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT MT MT MT N MT 6

9 21298 FABIANA NASCIMENTO BENEDIK MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N N 2

10 21254 GABRIELLE FROZ RODRIGUES MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT 1

11 217491 GABRIEL NUNES DA SILVA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N 1

12 21869 GUILHERME FREITAS RODRIGUES MUNIZ SAMPAIO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N TN 2,5

13 21799 GUSTAVO SOUZA ARAUJO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N N 2

14 9080 JANICE DO SOCORRO SILVA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT TN MT 3,5

15 21312 JOAO GUILHERME TELES CARVALHO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N 1

16 20920 JOSE WNEYLDSON DA SILVEIRA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N N N 3

17 19958 JULIANA DE ASSIS ROLDAO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO M 0,5

18 20946 KELLY CAROLINA AIRES GUARA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N 1

19 21320 LIVIA MELO CAMARGO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N 1

20 21736 MATHEUS OLIVEIRA ASSUNCAO LIMA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N 1

21 21724 MIGUEL LUCIANO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO T N N 2,5

22 20770 NATALLIA MACEDO BORGES MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT T N MT 3,5

23 15164 PAULO VICTOR MAGNO MONTEIRO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N N MT 3

24 18312 RAFAELA RUTH SILVA SOUSA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT MT 2

25 21928 RANNA ROCHELE FONTINELE DA SILVA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N N 2

26 15432 REBECAH DE OLIVEIRA FELIZARDO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO M M M 1,5

27 21768 RENATO DE ANDRADE VELOSO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT N N 3

28 22025 RHAMONNY VILOVA SAMPAIO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO T 0,5

29 21934 SERGIANE MIQUELI GONCALVES LIRA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT MT 2

30 5469 TELMA CARDOSO SILVA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N 1

31 20682 THALIA JANICE GUZMAN SILVA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N MT N M N MT 5,5

32 20770 VICTORIA DE SA TEIXEIRA LUSTOSA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO M MT MT M 3

33 21334 ZENE VIEIRA LOBATO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO M 0,5

TOTAL 78



ESCALA HMM - PEDIATRIA - 16 A 28 DE FEVEREIRO DE 2026

Nº CRM NOME FUNÇÃO REGIME
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

N° P
L M

ÊS

SEG TER QUA QUI SEX SÁB DOM SEG TER QUA QUI SEX SÁB

1 17807 ADRIA LORENA DE AQUINO MELO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÕES MT 1

2 21293 CECILLIA MACEDO BORGES MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÕES M MT 1,5

3 20809 DANIELLA PINELI CHAVEIRO COSTA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÕES MT MT 2

4 20012 GABRIELLA DA SILVA BARROS MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÕES MT 1

5 20951 KASSIO LUIZ GILIOLI SCHUH MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÕES M T 1

6 21320 LIVIA MELO CAMARGO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÕES MT 1

7 21346 TAMARA DE SOUSA SILVA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÕES T MT MT MT MT 4,5

8 18695 WANDERSON THIAGO SANTOS NOLETO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÕES MT 1

TOTAL 13



ESCALA HMM - CLINICA MÉDICA - 16 A 28 DE FEVEREIRO DE 2026

Nº CRM NOME FUNÇÃO REGIME
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

N° P
L M

ÊS

SEG TER QUA QUI SEX SÁB DOM SEG TER QUA QUI SEX SÁB

1 21749 GABRIEL NUNES DA SILVA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO T 0,5

2 21062 JOSE ROBERTTO BUENO MUNIZ MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT MT M MT M MT MT 6

3 18132 LUANA LETICIA MENDONCA FROTA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT T MT MT MT 4,5

4 21078 LUDMYLLA DA LUZ DUTRA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT MT 2

TOTAL 13



ESCALA HMM - PRONTO SOCORRO - 01 A 15 DE FEVEREIRO DE 2026

Nº CRM NOME FUNÇÃO REGIME
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

N° P
L M

ÊS

DOM SEG TER QUA QUI SEX SÁB DOM SEG TER QUA QUI SEX SÁB DOM

1 21718 ADALBERTO ALVES MOREIRA NETO MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO M MT 1,5

2 17807 ADRIA LORENA DE AQUINO MELO MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO T MT MT MT 3,5

3 15711 ALINE PEREIRA CARDOSO MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO T MT 1,5

4 18130 CAMYLLA FARIAS TEIXEIRA MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO MT MT 2

5 20408 CARLOS EMANOEL CHAVES DA SILVA MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO N MTN MTN N 6

6 21749 GABRIEL NUNES DA SILVA MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO M M 1

7 21066 JOAO VITOR NOVAIS DE ARAUJO MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO T MT 1,5

8 11874 JORGE FABRICIO FONTENELE MANSOUR MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO N N 2

9 17471 JOSE EDUARDO CARDOSO DOS SANTOS MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO MT 1

10 21062 JOSE ROBERTTO BUENO MUNIZ MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO MT MT MT M 3,5

11 20519 JOSE SOUTO MALCHER NETO MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO M 0,5

12 21072 JULYANA SILVA NASCIMENTO MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO MT MT T T MT MT T 5,5

13 14851 LEONIDAS BARBOSA PORTO NETO MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO N N 2

14 17514 LUCAS SILVA SOUZA MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO N N N N N N MT 7

15 232850 MARPEL JONE DA CUNHA PORTILHO MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO MT MT 2

16 15164 PAULO VICTOR MAGNO MONTEIRO MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO N MT 2

17 18312 RAFAELA RUTH SILVA SOUSA MÉDICO CLINICO GERAL PLANTÃO MT M MT 2,5

TOTAL 45



ESCALA HMM - UCE GERAL - 01 A 15 DE FEVEREIRO DE 2026

Nº CRM NOME FUNÇÃO REGIME
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

N° P
L M

ÊS

DOM SEG TER QUA QUI SEX SÁB DOM SEG TER QUA QUI SEX SÁB DOM

1 20405 BRUNO MARQUES DA SILVA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N 1

2 21713 ELTON ARRUDA DA COSTA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO M 0,5

3 21061 EWERTON LIMA DA SILVA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO T MT MT MT 3,5

4 19834 ISAAC ANTONIO DUARTE DA SILVA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MTN 2

5 20415 LUIS ARTUR BRITO RODRIGUES MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MTN MTN N MTN N N MT MTN 12

6 17823 MATHEUS DE SOUSA DOS SANTOS MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO M 0,5

7 19818 OTAVIO LUIZ DE QUEIROZ MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT N MTN MT N MTN 8

8 20917 RAFAEL FLORES DA MOTA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N 1

9 19826 RODRIGO LIMA MENDES MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N 1

10 21539 VINICIUS ALVES CARVALHO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO T 0,5

TOTAL 30



ESCALA HMM - PRONTO ATENDIMENTO - 01 A 15 DE FEVEREIRO DE 2026

Nº CRM NOME FUNÇÃO REGIME
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

N° P
L M

ÊS

DOM SEG TER QUA QUI SEX SÁB DOM SEG TER QUA QUI SEX SÁB DOM

1 17807 ADRIA LORENA DE AQUINO MELO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N 1

2 19446 ADRIEL NASCIMENTO ASSUNCAO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT MT 2

3 21855 CARLITO DIAS DA SILVA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT MT MT MT MT MT MT MT 8

4 21293 CECILLIA MACEDO BORGES MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO T N N T M N T 5

5 21886 DARLANE MARTINS DE CASTRO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MTN N N 4

6 21713 ELTON ARRUDA DA COSTA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N 1

7 19400 ERIKA MARQUEZAN ASSUMPCAO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT MT MT M T M 4,5

8 21298 FABIANA NASCIMENTO BENEDIK MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT N N N 4

9 21254 GABRIELLE FROZ RODRIGUES MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO M 0,5

10 217491 GABRIEL NUNES DA SILVA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N N 2

11 21869 GUILHERME FREITAS RODRIGUES MUNIZ SAMPAIO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT 1

12 9080 JANICE DO SOCORRO SILVA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MTN MT MT MT 5

13 21310 JOSE DANILO AMORIN GHIDETTI MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N 1

14 20519 JOSE SOUTO MALCHER NETO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N N 2

15 20920 JOSE WNEYLDSON DA SILVEIRA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N N 2

16 13674 JUDA ARAUJO FERREIRA BELARMINO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N N N N 4

17 21891 JULIANA APARECIDA VERSIANI DE SOUZA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N 1

18 19958 JULIANA DE ASSIS ROLDAO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT MT MT MT 4

19 20946 KELLY CAROLINA AIRES GUARA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N N N N 4

20 20944 LETICIA CELIA RODRIGUES MARQUES MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT 1

21 21320 LIVIA MELO CAMARGO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO M 0,5

22 21724 MIGUEL LUCIANO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO T N 1,5

23 20770 NATALLIA MACEDO BORGES MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N 1

24 15164 PAULO VICTOR MAGNO MONTEIRO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT MT MT 3

25 21962 POLIANE FERRETO ZUCATELLI MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO M N 1,5

26 18312 RAFAELA RUTH SILVA SOUSA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT MT 2

27 21928 RANNA ROCHELE FONTINELE DA SILVA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO T N 1,5

28 15432 REBECAH DE OLIVEIRA FELIZARDO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT 1

29 21768 RENATO DE ANDRADE VELOSO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N M 1,5

30 22025 RHAMONNY VILOVA SAMPAIO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO T 0,5

31 21861 RODRIGO SANTIAGO DA COSTA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N N N 3

32 11275 ROGERIO LINCOLN MONTEIRO DE MENDONCA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT MT 2

33 5469 TELMA CARDOSO SILVA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N N N 3

34 20682 THALIA JANICE GUZMAN SILVA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N N MT 3

35 20770 VICTORIA DE SA TEIXEIRA LUSTOSA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT MT MT MT 4

36 21938 WALQUIRIA MAGALHAES BALIEIRO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N 1

37 21334 ZENE VIEIRA LOBATO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO N N N 3

TOTAL 90



ESCALA HMM - PEDIATRIA - 01 A 15 DE FEVEREIRO DE 2026

Nº CRM NOME FUNÇÃO REGIME
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

N° P
L M

ÊS

DOM SEG TER QUA QUI SEX SÁB DOM SEG TER QUA QUI SEX SÁB DOM

1 17807 ADRIA LORENA DE AQUINO MELO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÕES MT MT 2

2 21293 CECILLIA MACEDO BORGES MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÕES M 0,5

3 20809 DANIELLA PINELI CHAVEIRO COSTA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÕES T T 1

4 20012 GABRIELLA DA SILVA BARROS MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÕES MT 1

5 20951 KASSIO LUIZ GILIOLI SCHUH MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÕES MT MT M MT MT M 5

6 21320 LIVIA MELO CAMARGO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÕES T MT 1,5

7 21346 TAMARA DE SOUSA SILVA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÕES MT MT 2

8 18695 WANDERSON THIAGO SANTOS NOLETO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÕES MT MT 2

TOTAL 15



ESCALA HMM - CLINICA MÉDICA - 01 A 15 DE FEVEREIRO DE 2026

Nº CRM NOME FUNÇÃO REGIME
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

N° P
L M

ÊS

DOM SEG TER QUA QUI SEX SÁB DOM SEG TER QUA QUI SEX SÁB DOM

1 21718 ADALBERTO ALVES MOREIRA NETO MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT MT 2

2 21062 JOSE ROBERTTO BUENO MUNIZ MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT MT MT MT 4

3 18132 LUANA LETICIA MENDONCA FROTA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT MT MT MT MT MT 6

4 21078 LUDMYLLA DA LUZ DUTRA MÉDICO CLINICO 
GERAL PLANTÃO MT MT MT 3

TOTAL 15


